
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 23. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 29.5.2023

393/23/RM/2023 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

    považuje za splněné body:

296/18, 297/18, 298/18 z 18. schůze rady města - 3. 4. 2023
336/21/1.1, 336/21/1.2, 337/21, 338/21, 340/21, 341/21, 348/21 z 21. schůze rady
města - 24. 4. 2023
365/22, 366/22, 369/22, 373/22, 382/22, 384/22, 385/22 z 22. schůze rady města -

11. 5. 2023

    další úkoly trvají.

394/23/RM/2023 Soubor rozpočtových opatření č. 30, 33-38

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění:

Č.  náv.

RO
ORJ § Pol. ORG ÚZ Text

Příjmy

(Kč)

Výdaje

(Kč)

30
41 3113 6122 1406 IR - ZŠ Komenského - gastro 3 500 000

35 8115 FO - čerpání FRR 3 500 000

33
41 3113 6122 1406 IR - PD ZŠ Komenského - gastro 200 000

71 6409 5901 OVV - nespecifikované rezervy -200 000

34

73 3399 2111 OVV - kultura - příjmy 13 300

73 3613 2132
OVV  -  kultura  -  krátkodobé
pronájmy

25 400

73 3399 5169 33992 OVV - kultura - kulturní akce 38 700

35

64 2299 2212 31526 ÚMR - pokuty radar 1 058 000

64 2299 2212 315261 ÚMR - pokuty radar - Velešovice 8 458 000

71 6409 5901 OVV - nespecifikované rezervy 9 516 000

71 6409 5901 OVV - nespecifikované rezervy 9 516 000



35 8115 FO - převod do FDI 9 516 000

36
44 3613 6121 392

SB - výměna oken Palackého nám.
89

4 000 000

35 8115 FO - čerpání Fondu správy budov 4 000 000

37
41 3341 6122 IR - místní rozhlas 447 000

31 3639 5331 3639 FO - TSMS příspěvek na provoz -447 000

38
41 6171 5169 52023

IR  -  spoluúčast  k  dotaci  -
energetický management

54 000

71 6409 5901 OVV - nespecifikované rezervy -54 000

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit čerpání Fondu rezerv a rozvoje ve výši 3.500.000 Kč na obnovu vybavení kuchyně
ZŠ Komenského.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

schválit  čerpání  Fondu  správy  budov  ve  výši  4.000.000  Kč  na  výměnu  oken  v  budově
Palackého nám. 89.

IV. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit zprávu Soubor rozpočtových opatření č. 30, 33-38 zastupitelstvu města k

projednání.

Termín: 19.6.2023

395/23/RM/2023 Rozbory hospodaření VHČ za I. čtvrtletí roku 2023

I. Rada města schvaluje
rozbory hospodaření VHČ za I. čtvrtletí roku 2023 v předloženém znění.

396/23/RM/2023 Žádost o prodej pozemku z majetku města - manželé Blahutkovi

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  prodej  části  pozemku parc.  č.  759/4 -  zastavěná plocha  a  nádvoří  -  zbořeniště

o výměře cca 61 m2 v k.ú. Slavkov u Brna z vlastnictví města Slavkov u Brna do vlastnictví
manželů Dany Blahutkové a Jaroslava Blahutky, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
za kupní  cenu stanovenou znaleckým posudkem č.  2716/001/2023 ve výši   1  000 Kč  /

m2  vč.  DPH (790  Kč  /  m2  bez  DPH)  v  rozsahu  dle  důvodové  zprávy  a  příloh.  Náklady
související s převodem nemovitosti (správní poplatky, znalecký posudek, geometrický plán)
uhradí kupující. Daňové povinnosti budou splněny dle platných právních předpisů.



II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit ZM k projednání prodej části pozemku parc. č. 759/4 - zastavěná plocha a

nádvoří - zbořeniště o výměře cca 61 m2 v k.ú. Slavkov u Brna z vlastnictví města
Slavkov u Brna do vlastnictví manželů Dany Blahutkové a Jaroslava Blahutky, ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ za  kupní  cenu  stanovenou  znaleckým

posudkem č. 2716/001/2023 ve výši  1 000 Kč / m2 vč. DPH (790 Kč / m2 bez DPH)
v rozsahu dle důvodové zprávy a příloh. Náklady související s převodem nemovitosti
(správní  poplatky,  znalecký  posudek,  geometrický  plán)  uhradí  kupující.  Daňové
povinnosti budou splněny dle platných právních předpisů.

Termín: 19.6.2023

397/23/RM/2023 Žádost o prodej pozemku z majetku města - pan Antonín Matyáš

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  prodej  části  pozemku parc.  č.  759/4 -  zastavěná plocha  a  nádvoří  -  zbořeniště

o výměře cca 25 m2 v k.ú. Slavkov u Brna z vlastnictví města Slavkov u Brna do vlastnictví
pana  Antonína  Matyáše,  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ za  kupní  cenu

stanovenou znaleckým posudkem č. 2716/001/2023 ve výši  1 000 Kč / m2 vč. DPH (790 Kč

/ m2  bez DPH), v rozsahu dle důvodové zprávy a příloh. Náklady související s převodem
nemovitosti  (správní  poplatky,  znalecký  posudek,  geometrický  plán)  uhradí  kupující.
Daňové povinnosti budou splněny dle platných právních předpisů.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit ZM k projednání prodej části pozemku parc. č. 759/4 - zastavěná plocha a

nádvoří - zbořeniště o výměře cca 25 m2 v k.ú. Slavkov u Brna z vlastnictví města
Slavkov u Brna do vlastnictví pana Antonína Matyáše, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░ za kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 2716/001/2023 ve

výši  1 000 Kč / m2 vč. DPH (790 Kč / m2 bez DPH), v rozsahu dle důvodové zprávy a
příloh.  Náklady  související  s  převodem  nemovitosti  (správní  poplatky,  znalecký
posudek, geometrický plán) uhradí kupující. Daňové povinnosti budou splněny dle
platných právních předpisů.

Termín: 19.6.2023

398/23/RM/2023 Směnná smlouva - ŘKF - cyklostezka Hodějice

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města



schválit směnu pozemků, které vznikly geometrickým plánem č. 3478-54/2018 - pozemek

parc. č. 4353/3, orná půda o výměře 233 m2 v k. ú. Slavkov u Brna ve vlastnictví města

Slavkov u Brna za pozemek parc. č. 4332/2 orná půda o výměře  233m2 k. ú. Slavkov u Brna
ve vlastnictví Římskokatolické farnosti Slavkov u Brna se sídlem Malinovského 2, 684 01
Slavkov u Brna, IČ: 61729710, bez finačního doplatku, vše dle předloženého návrhu směnné
smlouvy a dle důvodové zprávy. Daňové povinnosti budou splněny dle platných právních

předpisů. Náklady související s převodem nemovitostí uhradí město.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit ZM k projednání směnu pozemků, které vznikly geometrickým plánem č.

3478-54/2018  -  pozemek  parc.  č.  4353/3,  orná  půda o  výměře 233  m2  v  k.  ú.
Slavkov u Brna ve vlastnictví města Slavkov u Brna za pozemek parc. č. 4332/2 orná

půda o výměře  233m2 k. ú. Slavkov u Brna ve vlastnictví Římskokatolické farnosti
Slavkov u Brna se sídlem Malinovského 2, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 61729710, bez

finačního doplatku, vše dle předloženého návrhu směnné smlouvy a dle důvodové
zprávy. Daňové povinnosti budou splněny dle platných právních předpisů. Náklady
související s převodem nemovitostí uhradí město.

Termín: 19.6.2023

399/23/RM/2023 Darovací smlouva - ŘKF - márnice

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

schválit darování části pozemku parc. č. 683 - ostatní plocha, pohřebiště v k.ú. Slavkov u

Brna o  výměře cca 30 m2  včetně budovy  márnice  bez  č.p.  /  č.e.  nezapsané  v  katastru

nemovitostí  umístěné  na  této  části  pozemku  z  vlastnictví  města  Slavkov  u  Brna  do
vlastnictví  Římskokatolické  farnosti  Slavkov  u  Brna,  se  sídlem Malinovského  2,  684  01
Slavkov u Brna, IČ: 61729710 v rozsahu dle důvodové zprávy. Daňové povinnosti budou
splněny  dle  platných právních  předpisů.  Náklady  spojené s  převodem nemovitostí  hradí
obdarovaný.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  ZM k projednání  darování  části  pozemku parc.  č.  683 -  ostatní  plocha,

pohřebiště v k.ú. Slavkov u Brna o výměře cca 30 m2 včetně budovy márnice bez č.p.
/ č.e. nezapsané v katastru nemovitostí umístěné na této části pozemku z vlastnictví
města Slavkov u Brna do vlastnictví  Římskokatolické farnosti  Slavkov u Brna,  se
sídlem  Malinovského  2,  684  01  Slavkov  u  Brna,  IČ:  61729710  v  rozsahu  dle
důvodové zprávy. Daňové povinnosti budou splněny dle platných právních předpisů.



Náklady spojené s převodem nemovitostí hradí obdarovaný.

Termín: 19.6.2023

400/23/RM/2023 Odkup a zrušení plynovodní přípojky na ul. Úzká

I. Rada města souhlasí
s uzavřením kupní smlouvy na převod plynovodní přípojky na parcele č. 564 a 560 v k.ú.
Slavkov u Brna se společností GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem,

IČ 27295567 v předložené znění. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření kupní smlouvy na převod plynovodní přípojky na parcele č. 564 a
560 v k.ú. Slavkov u Brna se společností GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01

Ústí nad Labem, IČ 27295567 v předložené znění.

Termín: 30.6.2023

III. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit likvidaci plynovodní přípojky na parcele č. 564 a 560 v k.ú. Slavkov u Brna 

Termín: 29.12.2023

401/23/RM/2023 Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci - ul. Slovanská

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
uzavřít  dodatek  č.  1  ke  smlouvě  o  spolupráci  a  budoucích  převodech  infrastruktury  na
výstavbu veřejné infrastruktury s paní Ing. Zuzanou Radilovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░ dle předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  do  ZM  návrh  na  uzavření  dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  spolupráci
a  budoucích převodech  infrastruktury  na  výstavbu  veřejné infrastruktury s  paní
Ing.  Zuzanou  Radilovou,  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ dle  předloženého
návrhu.

Termín: 19.6.2023



402/23/RM/2023 Smlouva o spolupráci ul. Sadová - Musilovi

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
uzavřít  smlouvu o  spolupráci  a  budoucích převodech infrastruktury na výstavbu veřejné

infrastruktury s manželi Ing. Liborem Musilem a Ing. Janou Musilovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a společností LIKO-S estate, s.r.o., se sídlem U Splavu 1491, 684 01
Slavkov u Brna, IČO: 46974296 dle předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  do  ZM návrh na  uzavření  smlouvy  o  spolupráci  a  budoucích převodech
infrastruktury na výstavbu veřejné infrastruktury s manželi Ing. Liborem Musilem
a Ing.  Janou  Musilovou,  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a  společností
LIKO-S  estate,  s.r.o.,  se  sídlem  U  Splavu  1491,  684  01  Slavkov  u  Brna,  IČO:
46974296 dle předloženého návrhu.

Termín: 19.6.2023

403/23/RM/2023 Výběr administrátora VZ - ZŠ Komenského odborné učebny

I. Rada města schvaluje
uzavření příkazní smlouvy se společností LAWYA tender, s.r.o., Březinova 746/29, 616 00
Brno, IČ: 035 84 607 na administraci veřejných zakázek v rámci dotačního projektu pod
názvem:  "Komplexní  realizace  odborných  učeben  ZŠ  Komenského  Slavkov  u  Brna"  dle
předloženého návrhu smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření příkazní smlouvy se společností LAWYA tender,  s.r.o.,  Březinova
746/29,  616  00  Brno,  IČ:  035  84  607  na  administraci  veřejných  zakázek  v
rámci dotačního projektu pod názvem: "Komplexní realizace odborných učeben ZŠ
Komenského Slavkov u Brna" dle předloženého návrhu smlouvy.

Termín: 12.6.2023

404/23/RM/2023 Energetický management - výběr zhotovitele

I. Rada města rozhoduje
že  na  základě  předložených  cenových  nabídek  na  veřejnou  zakázku  malého  rozsahu  1.
kategorie dle směrnice města na „Slavkov u Brna Zavedení systému hospodaření s energií v



podobě  energetického  managementu“  byla  nejvhodnější  nabídka  předložena  uchazečem
Energetická agentura Vysočiny, Nerudova 1498/8, 586 01 Jihlava, IČ: 709 38 334.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností Energetická agentura Vysočiny, Nerudova 1498/8,
586 01 Jihlava, IČ: 709 38 334 na „Slavkov u Brna Zavedení systému hospodaření s energií v
podobě energetického managementu“, v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  dílo  se  společností  Energetická  agentura  Vysočiny,
Nerudova 1498/8,  586 01 Jihlava,  IČ:  709 38 334 na „Slavkov u  Brna Zavedení
systému  hospodaření  s  energií  v  podobě  energetického  managementu“,  v
předloženém znění.

Termín: 30.6.2023

405/23/RM/2023 Dohoda o narovnání - Ing. arch Eva Macholánová

I. Rada města schvaluje
uzavření Dohody o narovnání mezi městem Slavkov u Brna a Ing. arch. Evou Macholánovou,
IČO: 18541747, se sídlem Sudice 86, 675 73 Rapotice, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit uzavření Dohody o narovnání mezi městem Slavkov u Brna a Ing. arch. Evou
Macholánovou,  IČO:  18541747,  se  sídlem  Sudice  86,  675  73  Rapotice,  v
předloženém znění.

Termín: 9.6.2023

406/23/RM/2023 Společný nákup energií 2024-2025

I. Rada města schvaluje
záměr společného nákupu elektrické energie a zemního plynu s příspěvkovými organizacemi
města Slavkov u Brna pro roky 2024 a 2025 formou soutěže na komoditní burze dle § 64
písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové



1.1. zajistit  realizaci  společného  nákupu  elektrické  energie  a  zemního  plynu  s
příspěvkovými organizacemi města Slavkov u Brna pro roky 2024 a 2025 formou
soutěže na komoditní burze dle § 64 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek.

Termín: 30.11.2023

407/23/RM/2023 Žádosti o prodloužení nájemních smluv - pan Hlaváč, pan Hrazdíra a pan Kuběna

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku nájemní  smlouvy na pronájem bytu č.  12 na ulici  Zlatá  Hora 1227 ve

Slavkově u Brna, s panem Dominikem Hlaváčem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.12.2024,  při  zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

II. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem bytu  č.  5  na  ulici  Zlatá  Hora  1228 ve
Slavkově u Brna, s panem Bohumilem Hrazdírou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2024, při zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

III. Rada města schvaluje

uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 3 na ulici Litavská 1497 ve Slavkově
u Brna, s manžely Vítězslavem Kuběnou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a Lenkou Kuběnovou, ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ kterým bude prodloužena nájemní

smlouva do 31.12.2024, při zachování stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

IV. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit  uzavření  dodatků  k  nájemním smlouvám s  panem Dominikem Hlaváčem,

panem Bohumilem Hrazdírou a manžely Kuběnovými.

Termín: 31.5.2023

408/23/RM/2023 Návrh na obsazení uvolněného obecního bytu

I. Rada města schvaluje
uzavření  nájemní  smlouvy  na  pronájem  bytu  č.  6,  Zlatá  Hora  1357,  s  paní  Anetou
Ondráčkovou,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ░░░ . Nájemní smlouva bude uzavřena na

dobu určitou 1 rok a nájemné stanoveno ve výši 150 Kč/m2.

II. Rada města ukládá



1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření smlouvy s paní Ondráčkovou.

Termín: 31.5.2023

409/23/RM/2023 Pronájem obecního bytu - opětovné zveřejnění záměru

I. Rada města schvaluje
opětovné  zveřejnění  záměru  pronájmu  uvolněného  obecního  bytu  č.  5,  Bučovická  187,
Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu  bytu č. 5, Bučovická 187, Slavkov u Brna.

Termín: 31.5.2023

410/23/RM/2023 Ukončení nájmu dohodou

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 11.7.2006 s Nordic Telecom
Regional  s.r.o.,  IČO  04593332,  se  sídlem  Jihlavská  1558/21,  Michle,  140  00  Praha,  v
předloženém znění. 

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit ukončení nájemní smlouvy s Nordic Telecom Regional s.r.o., IČO 04593332,
se sídlem Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha.

Termín: 30.6.2023

411/23/RM/2023 Zúžení obsahu Změny č. 5 územního plánu Slavkova u Brna

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
zcela vypustit ze Změny č. 5 územního plánu Slavkova u Brna pozemek parc. č. 69 (Husova
63) a pozemek parc. č. 966 (SC Bonaparte) v k. ú. Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Haně Postránecké



1.1. předložit zprávu k projednání na nejbližším zasedání zastupitelstva města.

Termín: 9.6.2023

412/23/RM/2023 Zápis z jednání komise pro životní prostředí č. 4/2023

I. Rada města bere na vědomí
předložený zápis z jednání komise pro životní prostředí č. 4/2023.

II. Rada města ukládá
odboru  správy  majetku,  investic  a  rozvoje,  a  pracovní  skupině  architektů  navrhnout

možnost regulace v lokalitě Vinohrady dle návrhu komise pro životní prostředí.

413/23/RM/2023 Převod finančních prostředků z fondu odměn - ZS-A

I. Rada města bere na vědomí
převod prostředků z fondu odměn v částce 150 000 Kč a jeho napojení do mezd.

414/23/RM/2023 Žádost o rozpočtové opatření č. 6

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření č. 6 ZS-A, v předloženém znění.

415/23/RM/2023 Žádost o schválení způsobu financování zakázky

I. Rada města souhlasí

s pořízením židle pro plavčíky na koupaliště z investičního fondu TSMS.

416/23/RM/2023 Ukončení pracovního poměru ředitelky ZS-A

I. Rada města bere na vědomí
informaci o ukončení pracovního poměru ředitelky Zámku Slavkov-Austerlitz na její žádost
ke 30.11.2023 a uzavření předložené dohody o rozvázání pracovního poměru.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit vyhlášení výběrového řízení na obsazení místa ředitele/ředitelky příspěvkové
organizace Zámek Slavkov-Austerlitz.

Termín: 9.6.2023



417/23/RM/2023 Návrh mimořádné odměny ředitelce ZS-A a řediteli TSMS za 1. pololetí roku 2023

I. Rada města schvaluje
výši navrhovaných odměn pro ředitelku ZS-A a ředitele TSMS za 1.  pololetí roku 2023 v
předloženém znění.

418/23/RM/2023 Návrh mimořádných odměn ředitelům škol  a  školských zařízení  za  1.  pololetí
2023

I. Rada města schvaluje
výši navrhovaných odměn pro ředitele škol a školských zařízení za 1. pololetí roku 2023 v
předloženém znění.

419/23/RM/2023  Zápis  změny  údajů  v  rejstříku  škol  a  školských  zařízení  týkající  se  nově
jmenované  ředitelky  Mateřské  školy  Zvídálek,  Komenského  náměstí  495,  Slavkov  u  Brna,

příspěvková organizace

I. Rada města schvaluje
podání  žádosti  o  zápis  změny  v  údajích  vedených  v  rejstříku škol  a  školských zařízení  
základní školy, jejichž činnost vykonává Mateřská škola Zvídálek, Komenského náměstí 495,

Slavkov  u  Brna,  příspěvková  organizace,  která  se  týká  zápisu  údajů  o  nové  ředitelce
příspěvkové organizace Mgr. Dagmar Červinkové, která je současně statutárním orgánem
příspěvkové organizace.

II. Rada města pověřuje
starostu  města  Bc.  Michala  Boudného,  podat  výše  uvedenou  žádost  MŠMT  ČR
prostřednictvím Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odbor školství.

420/23/RM/2023 MŠ Zvídálek - žádost o povolení výjimky

I. Rada města schvaluje
výjimku  z  počtu  dětí  ve  třídách  v  Mateřské  škole  Zvídálek,  Komenského  náměstí  495,
Slavkov u Brna, příspěvková organizace, na školní rok 2023/2024 v uvedené rozsahu.

421/23/RM/2023 MŠ Zvídálek - zpráva z přijímacího řízení do MŠ Zvídálek

I. Rada města bere na vědomí
zprávu  o  přijímacím  řízení  na  školní  rok  2023/2024  do  Mateřské  školy  Zvídálek,
Komenského náměstí 495, Slavkov u Brna, příspěvková organizace.

422/23/RM/2023 Udělení pamětní medaile starosty a pamětního listu



I. Rada města schvaluje
udělení pamětní medaile starosty města a pamětního listu Mgr. Milanu Vavrovi.


